
令和５年４月吉日 

お客様 各位 

あぶくま信用金庫 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 

 日頃より、あぶくま信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、令和５年５月２４日をもちまして下記のＡＴＭを廃止させていた

だくことになりましたのでご案内いたします。 

お振込や現金のお引出し等は近隣の支店及び下記のＡＴＭをご利用いただき

ますようお願い申し上げます。また、あぶくましんきんプラザ窓口ではキャッシ

ュカードにて「窓口支援システム」をご利用いただけますのでご案内いたします。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・廃止ＡＴＭ  東支店 北原出張所（しんきんプラザ内ＡＴＭ） 

・廃 止 日 時  令和５年５月２４日（水）１７時３０分 

・近隣のＡＴＭ  フレスコキクチ東原町店出張所ＡＴＭ・東支店ＡＴＭ 

※詳しくは窓口までお問合せ下さい。 

以上 


